



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SKANROLL A/S

SLUSSI 14, 8620 KJELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. NOVEMBER 2020 - 31. OKTOBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2022.

Peter Sørensen

CVR-NR. 76 21 19 14

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skanroll A/S Slussi 14 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 76 21 19 14 Stiftet: 16. oktober 1984 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021
Bestyrelse	Søren Vestergaard Andersen Peter Sørensen Henning Christensen
Direktion	Søren Vestergaard Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, projektering, konstruktion og fremstilling dels af avancerede transportsystemer til bagagehåndtering, dels til transport - og sorteringsmaskiner til brug i fremstillings-, genindvindings- og råstofudvindingsindustrierne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er steget med 11% i forhold til sidste år. De variable omkostninger er procentmæssigt steget i takt med omsætningen, hvortil den procentmæssige dækningsbidrag er på niveau med sidste år. Der er ikke sket væsentlige ændringer af de faste omkostninger. Dette har medført til et resultat før skat på 2.969 tkr. mod et resultat før skat sidste år på 2.697 tkr.

Udviklingen i årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		22.548.310	20.200.468
Personaleomkostninger.....	1	-18.449.079	-16.311.310
Af- og nedskrivninger.....		-990.483	-1.127.908
DRIFTSRESULTAT		3.108.748	2.761.250
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		6.188	-1.623
Andre finansielle indtægter	2	16.989	39.412
Andre finansielle omkostninger.....		-163.222	-102.534
RESULTAT FØR SKAT		2.968.703	2.696.505
Skat af årets resultat.....	3	-656.739	-594.997
ÅRETS RESULTAT		2.311.964	2.101.508
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	700.000
Overført resultat.....		2.311.964	1.401.508
I ALT		2.311.964	2.101.508

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		3.183.610	2.970.801
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.332.444	1.689.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		66.772	125.525
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.582.826	4.786.119
Andre værdipapirer.....		6.500	16.012
Lejededpositum.....		105.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	111.500	16.012
ANLÆGSAKTIVER.....		4.694.326	4.802.131
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.635.573	2.030.788
Varer under fremstilling.....		6.156.083	2.145.349
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		614.880	580.920
Varebeholdninger.....		9.406.536	4.757.057
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.095.809	4.289.144
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	376.315
Periodeafgrænsningsposter.....		375.106	279.646
Tilgodehavender.....		6.470.915	4.945.105
Andre værdipapirer.....	6	15.700	0
Værdipapirer.....		15.700	0
Likvide beholdninger.....		10.970.447	6.232.090
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.863.598	15.934.252
AKTIVER.....		31.557.924	20.736.383

BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		9.972.569	7.660.605
Forslag til udbytte.....		0	700.000
EGENKAPITAL.....		10.472.569	8.860.605
Hensættelse til udskudt skat.....		477.120	497.578
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		477.120	497.578
Leasingforpligtelser.....		0	392.312
Selskabsskat.....		677.197	623.425
Anden gæld.....		13.500	13.500
Feriepengeindefrysning.....		1.461.369	1.441.143
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.152.066	2.470.380
Gæld til pengeinstitutter.....		392.312	282.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.232.845	2.083.621
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.775	0
Selskabsskat.....		623.425	419.593
Anden gæld.....		3.809.033	4.798.121
Periodeafgrænsningsposter.....		10.393.779	1.323.604
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.456.169	8.907.820
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		20.608.235	11.378.200
PASSIVER.....		31.557.924	20.736.383
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. november 2020.....	500.000	7.660.605	700.000	8.860.605
Forslag til resultatdisponering.....		2.311.964		2.311.964
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-700.000	-700.000
Egenkapital 31. oktober 2021.....	500.000	9.972.569	0	10.472.569

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	30	30	
Løn og gager.....	16.563.920	14.828.835	
Pensioner.....	1.602.375	1.242.440	
Andre omkostninger til social sikring.....	238.378	187.243	
Andre personaleomkostninger.....	44.406	52.792	
	18.449.079	16.311.310	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.198	25.072	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.791	14.340	
	16.989	39.412	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	677.197	623.425	
Regulering af udskudt skat.....	-20.458	-28.428	
	656.739	594.997	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. november 2020.....	10.771.138	7.303.853	471.875
Tilgang.....	507.120	280.069	0
Afgang.....	0	-72.000	0
Kostpris 31. oktober 2021.....	11.278.258	7.511.922	471.875
Af- og nedskrivninger 1. november 2020.....	7.800.337	5.614.060	346.349
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-72.000	0
Årets afskrivninger.....	294.311	637.418	58.754
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2021.....	8.094.648	6.179.478	405.103
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021.....	3.183.610	1.332.444	66.772
Finansielle leasingaktiver.....		363.750	39.417

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum	
Kostpris 1. november 2020.....	18.055	0	
Overførsel til/fra andre poster.....	-7.805	0	
Tilgang.....	0	105.000	
Kostpris 31. oktober 2021.....	10.250	105.000	
Værdireguleringer 1. november 2020.....	-2.043	0	
Overførsel til/fra andre poster.....	-1.707	0	
Værdireguleringer 31. oktober 2021.....	-3.750	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021.....	6.500	105.000	

Andre værdipapirer	6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:	

	Danske aktier
Dagsværdi 31. oktober 2021.....	15.700
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	6.188

Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/10 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/10 2020 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	392.312	392.312	0	675.193	
Selskabsskat.....	1.300.622	623.425	0	1.043.018	
Anden gæld.....	13.500	0	0	13.500	
Feriepengeindefrysning.....	1.461.369	0	0	1.441.143	
	3.167.803	1.015.737	0	3.172.854	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8***Operationel leasing*

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med ydelser for det kommende år på i alt 100 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-33 mdr. med en samlet restleasingydelse på 179 tkr.

Huslejeforpligtigelse

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelser, der på balancetidspunktet udgør 370 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. oktober 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Skan-Roll Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.184 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens §37.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt skadesløsbrev på nominelt 3.500 tkr. med pant i selskabets produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar (eksklusiv finansielt leasede aktiver), varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis samlede regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 9.334 tkr.
